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Välkommen till Vindelns IF 

Längdskidor säsongen 

2016/2017 

Välkommen till Vindelns IFs längdskidverksamhet. Vi är glada över att ert/era barn har valt att åka 

längdåkning och att ni har gett oss förtroendet att träna ert/era barn. Vi hoppas att ni och ert/era 

barn ska få mycket roligt med skidåkningen! 

När ditt barn tränar längdskidor med sektionen vill vi att du som förälder: 

 Tar del av Vindelns IFs policydokument 

 Ser till att ditt barn har rätt utrustning med sig till träningen. Tänk särskilt på att titta över 

fästvallan inför varje klassisk träning så att barnen har bra fäste! 

För att få vara med och träna längdåkning ska ert/era barn vara medlemmar i Vindelns IF. Genom 

medlemskapet är ert/era barn försäkrade under träningar och tävlingar.  

Skidsektionen har valt att inte ta ut någon träningsavgift, men i gengäld arbetar alla barn och 

föräldrar ideellt med aktiviteter och för att få ihop pengar till verksamheten, se nedan. Föräldrarna 

åtar sig: 

 Att vid behov hjälpa till på de läger som VIF längdskidor ordnar 

 Att ställa upp som funktionär inför och på hemmatävlingar 

 Att ställa upp på en arbetsdag där vi arbetar med röjning m m på skidspåret 

 Att hjälpa sina barn att sälja grillkolssäckar under mars/april. De barn som tränar med 

sektionen och deras föräldrar: 

 Deltar vid sektionens 3 gemensamma säljkvällar, 

 Säljer 12 säckar per barn i verksamheten eller 

 Ersätter sektionen med motsvarande belopp som nettoförtjänsten 

 Att ställa upp vid sektionens arbetsinsatser som t ex inventeringar 

Utöver ovanstående kan det tillkomma arbetsuppgifter som Vindelns IF centralt lägger ut på sina 

medlemmar, t ex försäljning av toalett- och hushållspapper, m m. 

Ansvarig för gröna gruppens träningar är Sara T Nybom (070 359 26 40) och Ulrika Åström (070 333 

97 73) och röda gruppens träningar ansvarar Thomas Nilsson (070 395 27 16). Meddela tränarna om 

ert/era barn kommer på träningen eller inte! 

Information om träningar finns i kalendern på sektionens hemsida. 

För utförligare information hänvisar vi till dokumentet Föräldrainformation som ni hittar här: 

http://www.sportadmin.se/hemsida/dokument/?ID=121161  

Välkommen till en aktiv skidsäsong!  
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